Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan Wakil

Gubernur Terpilih Dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil

Gubernur Kepulauan Riau Tahun 2O2O ad,al,ah Pasangan

Calon Nomor Urut 3 (tiga) atas nama ANSAR AHMAD, SE,

MM dan MARLIN AGUSTINA dengan perolehan suara

sebanyak 308.553 (tiga ratus delapan ribu lima ratus lima

puluh tiga) dari total sua.ra sah.

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Tanjungpinang

pada tanggal 21 Februari 2021

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

PROVINSI KEPULAUAN RIAU,

ttd.

SRIWATI

KEPULAUAN RIAU
Hukum, Teknis dan Hubungan Partisipasi Masyarakat,